

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - STARTERS

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

LEGENDA ALLERGENI - ALLEGATO II DEL REG. CE 1169/2011

1		Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut e ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne: - sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (*); - maltodestrine a base di grano (*); - sciroppi di glucosio a base di orzo; - cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso alcol etilico	8		Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadam o noci del Queensland e loro prodotti, tranne: - per la frutta a guscio usata per fabbricare distillati alcolici, incluso alcol etilico di origine agricola;
2		Crostacei e prodotti a base di crostacei	9		Sedano e prodotti a base di sedano
3		Uova e prodotti a base di uova	10		Senape e prodotti a base di senape
4		Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: - gelatina di pesce usata come supporto per preparati di vitamine/ carotenoidi; - gelatina/colla di pesce usata come chiarificante nella birra/vino;	11		Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
5		Arachidi e prodotti a base di arachidi	12		Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/Kg o 10 mg/l in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti
6		Soia e prodotti a base di soia, tranne: - olio e grasso di soia raffinato (*); - tocoferoli misti naturali, tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; - oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; - estere di etanolo vegetale prodotto da steroli d'olio vegetale a base di soia;	13		Lupini e prodotti a base di lupini
7		Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: - siero di latte usato per fabbricare distillati alcolici, incluso alcol etilico di origine agricola; - Lattolo	14		Molluschi e prodotti a base di molluschi

In tabella sono evidenziati gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra parentesi il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II.
Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività

[illegible]

IOI SRL

ST_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
CRUNCHY TOSTADA (3,4,6,7,8,9,10,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Tostada (farina di mais, acqua, sale marino) Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Guacamole (avocado, coriandolo, cipolla rossa, sale maldon, lime) Prodotto realizzato in proprio														
Salsa ranch mexicana (olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (7) , sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, senape (10) , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: gomma xantano E415, conservante: sorbato di potassio E202, aromi) - rischio di contaminazione crociata: uova (3), pesce (4), soia (6) frutta a guscio (8), sedano (9), senape (10), sesamo (11) Prodotto confezionato - provenienza: Italia			X	X		X	X	X	X	X	X			

IOI SRL

ST_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
EDAMAME (6)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Edamame (fagioli di soia (6)) Prodotto confezionato - provenienza: Cina						X								
Sale maldon Prodotto confezionato - provenienza: Italia														

IOI SRL

ST_04/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
EDAMAME SPICY (6,11)														
Edamame (fagioli di soia (6))						X								
Sale maldon														
Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti))														
Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Peperoncino togarashi (peperoncino, semi di sesamo nero (11) , semi di sesamo bianco (11) , alghe, zenzero, pepe sansho giapponese, scorza di yuzu)											X			
Prodotto confezionato - provenienza: Giappone														

IOI SRL

ST_05/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SHISHITO (6)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Shishito (peperoncino) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone														
Sale maldon Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Salsa miso (miso (acqua, soia (6) , riso, sale, alcol), zucchero bianco, sake (acqua, riso), hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato)) Prodotto realizzato in proprio						X								

IOI SRL

ST_06/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
STICKS AL TARTUFO (1,3,7,9,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Patate stick (patate, olio di palma) Prodotto confezionato - provenienza: Belgio														
Grana Padano (latte (7), sale, caglio, lisozima da uovo (3)) Prodotto confezionato - provenienza: Belgio			X				X							
Carpaccio di tartufo nero (tartufo nero estivo, olio EVO, sale, aroma - prodotto in stabilimento con possibili presenze di cereali (1), uova (3), latte (7), sedano (9), solfiti (12)) Prodotto confezionato - provenienza: Italia	X		X				X		X			X		
Sale maldon Prodotto confezionato - provenienza: Italia														

IOI SRL

ST_07/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
CAULIFLOWER GOLDEN BITES (6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Cavolfiore Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Salsa miso (miso (acqua, soia (6) , riso, sale, alcol), zucchero bianco, sake (acqua, riso), hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato)) Prodotto realizzato in proprio						X								
Sale maldon Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Salsa coriandolo (coriandolo, jalapeno fresco, olio EVO, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), cipolla rossa) Prodotto realizzato in proprio														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - GYOZA

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

GY_01/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
GYOZA BRANZINO (1,4,6,11,12,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Ravioli di branzino (impasto (farina di frumento (1), acqua, nero di seppia (14)), ripieno (branzino (4), sale, pepe bianco, zenzero, cipollotto, salsa di soia (6), salsa ostriche (14), glutammato)) Prodotto confezionato - provenienza Italia	X			X		X								X
Salsa gyoza (salsa di soia (zucchero, salsa di soia (acqua, semi di soia (6), grano (1), sale), sciroppo di glucosio, vino (contiene anidride solforosa (12)), acqua, sale, estratto di lievito), aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè)), olio di sesamo (olio di semi di soia (6), olio di semi di sesamo (11)) Prodotto prapato in proprio	X					X					X	X		

IOI SRL

GY_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
GYOZA GAMBERI (1,2,6,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Ravioli di gamberi (impasto (farina di frumento (1), acqua), ripieno (gamberetti (2), sale, pepe, zucchero, glutammato monopodico)) Prodotto confezionato - provenienza Italia	X	X												
Salsa gyoza (salsa di soia (zucchero, salsa di soia (acqua, semi di soia (6), grano (1), sale), sciroppo di glucosio, vino (contiene anidride solforosa (12)), acqua, sale, estratto di lievito), aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè)), olio di sesamo (olio di semi di soia (6), olio di semi di sesamo (11)) Prodotto praptrato in proprio	X					X					X	X		

GY_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
GYOZA MANZO (1,6,11,12)														
Ravioli di manzo (impasto (farina di frumento (1), zafferano, acqua), ripieno (controfiletto di manzo, cipollotto, cipolla rossa, sale, glutammato)) Prodotto confezionato - provenienza Italia	X													
Salsa gyoza (salsa di soia (zucchero, salsa di soia (acqua, semi di soia (6), grano (1), sale), sciroppo di glucosio, vino (contiene anidride solforosa (12)), acqua, sale, estratto di lievito), aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè)), olio di sesamo (olio di semi di soia (6), olio di semi di sesamo (11)) Prodotto praprato in proprio	X					X					X	X		

IOI SRL

GY_04/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
GYOZA MAIALE (1,3,6,11,12,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Ravioli di carne (impasto (farina tipo 00 (1), acqua), ripieno (carne di maiale, cipollotto, uova (3), salsa di soia (6), salsa ostriche (14), sale, pepe bianco, zucchero, glutammato)) Prodotto confezionato - provenienza Italia	X		X			X								X
Salsa gyoza (salsa di soia (zucchero, salsa di soia (acqua, semi di soia (6), grano (1), sale), sciroppo di glucosio, vino (contiene anidride solforosa (12)), acqua, sale, estratto di lievito), aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè)), olio di sesamo (olio di semi di soia (6), olio di semi di sesamo (11)) Prodotto praptrato in proprio	X					X					X	X		

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - RAW BAR

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

IOI SRL

RB_05/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
TATAKI SALMONE (4,6,14)														
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Salsa yuzu miso (miso (acqua, semi di soia (6), riso fermentato (riso, koji, sale), sciroppo di tapioca, zucchero, acqua, succo di yuzu, sale, succo d'arancia, aceto, estratto di lievito, corretto di acidità, colorante) Prodotto confezionato - provenienza: USA						X								
Perlage di tartufo (succo di tartufo nero, acqua, nero di seppia (14), addensante E401, sale, aroma, acidificante E330 Prodotto confezionato - provenienza: Italia														X
Sakura mix Prodotto confezionato - provenienza: Olanda														
Sale fino Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Pepe Prodotto confezionato - provenienza: Italia														

IOI SRL

RB_06/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
CARPACCIO DI MANZO (1,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Filetto di manzo Prodotto fresco - provenienza UE														
Cipollotto Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Shitaki Prodotto fresco - provenienza: Italia/Spagna														
Salsa ponzu (yusuzu, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero)) Prodotto realizzato in proprio	X					X								
Olio EVO Prodotto confezionato - provenienza: extra UE														
Olio di sesamo (olio di semi di soia (6), olio di semi di sesamo (11)) Prodotto confezionato - provenienza: Taiwan						X					X			

[illegible]

IOI SRL

RB_08/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
TAKO WAKAME (1,6,11,14)														
Polpo (octopus vulgaris (14)) Prodotto congelato - provenienza: zona FAO 34														X
Alga wakame essicata (fueru wakame) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone														
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6) , frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Salsa ponzu (yusuzu, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero)) Prodotto realizzato in proprio	X					X								
Peperoncino togarashi (peperoncino, semi di sesamo nero (11) , semi di sesamo bianco (11) , alghe, zenzero, pepe sansho giapponese, scorza di yuzu) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone											X			
Olio di sesamo (olio di semi di soia (6), olio di semi di sesamo (11)) Prodotto confezionato - provenienza: Taiwan						X					X			
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

Elenco allergeni secondo Reg. CE 1169/2011 Allegato II dell'attività

IOI SRL

Cetrioli sottaceto (cetriolini, sale, zenzero salato, proteine vegetal idrolizzate, aceto di vino (1), semi di sesamo bianco (11) , glutammato monopodico, sorbato di potassio, acqua, inosinato disodico, guaiolato disodico, sucralosio, tetrazina) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X										X			
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - SUSHI&SASHIMI

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

S&S_01/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
NIGIRI MAGURO (1,4,6)														
Tonno (tonno a pinne gialle decongelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6) , frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								

IOI SRL

S&S_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
NIGIRI SAKE (3,4,6)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

S&S_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
NIGIRI SUZUKI (4,14)														
Branzino (4) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 37				X										
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Perlage di tartufo (succo di tartufo nero, acqua, nero di seppia (14) , addensante E401, sale, aroma, acidificante E330) Prodotto confezionato - provenienza: Italia														X

IOI SRL

S&S_04/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
NIGIRI AMAEBI (2,4,12,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Gambero rosso atlantico (può contenere crostacei (2), molluschi (14), pesce (4), solfiti (12)) Prodotto congelato - provenienza: zona FAO 34-37		X		X								X		X
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														

IOI SRL

S&S_05/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
NIGIRI MIX (1,2,3,4,6,12,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Tonno (tonno a pinne gialle decongelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Branzino (4) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 37				X										
Gambero rosso atlantico (può contenere crostacei (2), molluschi (14), pesce (4), solfiti (12)) Prodotto congelato - provenienza: zona FAO 34-37		X		X								X		X
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6), frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								

IOI SRL

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

IOI SRL

S&S_09/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SASHIMI AMAEBI (1,2,4,6,12,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Gambero rosso atlantico (può contenere crostacei (2), molluschi (14), pesce (4), solfiti (12)) Prodotto congelato - provenienza: zona FAO 34-37		X		X								X		X
Shiso (basilico cinese) Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Daikon Prodotto fresco - provenienza: Asia														
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6) , frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Sushi gari pink (zenzero rosa) (zenzero, acqua, sale, aceto fermentato, umidificanti, acidificanti, conservante, edulcoranti, colorante) - contiene aspartame (fonte di fenilalanina) Prodotto confezionato - provenienza: Cina														

IOI SRL

S&S_09/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SASHIMI MIX SPECIAL (1,2,4,6,12,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Tonno (tonno a pinne gialle decongelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Branzino (4) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 37				X										
Gambero rosso atlantico (può contenere crostacei (2), molluschi (14), pesce (4), solfiti (12)) Prodotto congelato - provenienza: zona FAO 34-37		X		X								X		X
Shiso (basilico cinese) Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Hotate (capasanta (14)) Prodotto confezionato - provenienza: zona FAO 61														X
Daikon Prodotto fresco - provenienza: Asia														
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6) , frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								

IOI SRL

[illegible]

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - FUTOMAKI

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

[illegible]

[illegible]

IOI SRL

Cetriolo Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

FU_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
FUTOMAKI GREEN (11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Daikon Prodotto fresco - provenienza: Asia														
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Asparagi Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Insalata lollo Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Cetriolo Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Sakura mix Prodotto confezionato - provenienza: Olanda														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

[illegible]

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - URAMAKI SPECIAL

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

[illegible]

IOI SRL

US_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
ASTICE GRATINATO (1,2,3,4,6,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Gamberi impanati (gamberi (2), farina di grano (1), acqua, amido modificato (manioca), amido di mais, olio di palma, zucchero, sale, lievito, agente lievitante E500, lievito alimentare, esaltatore di sapidità E621, stabilizzanti E412-E415, correttore di acidità E330-E331-E332) Prodotto confezionato - provenienza: Vietnam	X	X												
Astice (2) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 21		X												
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

US_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SALMONE TARTUFO (1,3,4,7,9,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Formaggio spalmabile (crema di latte fermentata pastorizzata (7), latte scremato in polvere (7), proteine del latte (7), amido, sale, addensanti E407-E410, correttori di acidità E516) Prodotto confezionato - provenienza UE							X							
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Carpaccio di tartufo nero (tartufo nero estivo, olio EVO, sale, aroma - prodotto in stabilimento con possibili presenze di cereali (1), uova (3), latte (7), sedano (9), solfiti (12)) Prodotto confezionato - provenienza: Italia	X		X				X		X			X		
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

[illegible]

IOI SRL

[illegible]

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - URAMAKI SIGNATURE

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

Us_01/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
DRAGON CLASSIC (1,2,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Gamberi impanati (gamberi (2), farina di grano (1) , acqua, amido modificato (manioca), amido di mais, olio di palma, zucchero, sale, lievito, agente lievitante E500, lievito alimentare, esaltatore di sapidità E621, stabilizzanti E412-E415, correttore di acidità E330-E331-E332) Prodotto confezionato - provenienza: Vietnam	X	X												
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo di glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Us_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
DRAGON GIALLO (1,2,3,4,6,7,11,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Gamberi impanati (gamberi (2), farina di grano (1) , acqua, amido modificato (manioca), amido di mais, olio di palma, zucchero, sale, lievito, agente lievitante E500, lievito alimentare, esaltatore di sapidità E621, stabilizzanti E412-E415, correttore di acidità E330-E331-E332) Prodotto confezionato - provenienza: Vietnam	X	X												
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Farina tempura (farina di frumento (1) , lievito in polvere) - può contenere tracce di crostacei (2), uova (3), pesce (4), soia (6), latte (7), sesamo (11), molluschi (14) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X	X	X	X		X	X				X			X

IOI SRL

Us_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SALMONE CRISPY (1,4,6,7,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Formaggio spalmabile (crema di latte fermentata pastorizzata (7), latte scremato in polvere (7), proteine del latte (7), amido, sale, addensanti E407-E410, correttori di acidità E516) Prodotto confezionato - provenienza UE							X							
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Mandorle pelate affettate (8) Prodotto confezionato - provenienza: UE								X						
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo di glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								

Elenco allergeni secondo Reg. CE 1169/2011 Allegato II dell'attività

IOI SRL

Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina												X			
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

IOI SRL

Us_04/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SALMONE TERIYAKI (1,2,3,4,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Gamberi impanati (gamberi (2), farina di grano (1) , acqua, amido modificato (manioca), amido di mais, olio di palma, zucchero, sale, lievito, agente lievitante E500, lievito alimentare, esaltatore di sapidità E621, stabilizzanti E412-E415, correttore di acidità E330-E331-E332) Prodotto confezionato - provenienza: Vietnam	X	X												
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
---	--	--	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

IOI SRL

Us_05/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SALMONE ALLA FIAMMA (1,2,3,4,6,7,11,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo di glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Farina tempura (farina di frumento (1), lievito in polvere) - può contenere tracce di crostacei (2), uova (3), pesce (4), soia (6), latte (7), sesamo (11), molluschi (14) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X	X	X	X		X	X				X			X

IOI SRL

Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
---	--	--	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

IOI SRL

Us_06/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SALMONE MANGO (4,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Salsa gazpacho al mango (mango, pomodoro ramato, cipolla rossa, aceto per riso (yusen su (acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, aceto fermentato, scorza di yuzu, purea di carote, succo di yuzu, sale, alcol etilico, addensanti, colorante), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu), olio EVO, acqua) Prodotto realizzato in proprio														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Us_07/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
TONNO TERIYAKI (1,2,3,4,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Tonno (tonno a pinne gialle congelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo di glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Gamberi impanati (gamberi (2) , farina di grano (1) , acqua, amido modificato (manioca), amido di mais, olio di palma, zucchero, sale, lievito, agente lievitante E500, lievito alimentare, esaltatore di sapidità E621, stabilizzanti E412-E415, correttore di acidità E330-E331-E332) Prodotto confezionato - provenienza: Vietnam	X	X												
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
---	--	--	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

IOI SRL

Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
---	--	--	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

IOI SRL

Us_09/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
VEGGIE (8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Asparagi Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Mandorle pelate affettate (8) Prodotto confezionato - provenienza: UE								X						
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Us_10/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
BRANZINO GUACAMOLE (1,2,4,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Gamberi impanati (gamberi (2), farina di grano (1), acqua, amido modificato (manioca), amido di mais, olio di palma, zucchero, sale, lievito, agente lievitante E500, lievito alimentare, esaltatore di sapidità E621, stabilizzanti E412-E415, correttore di acidità E330-E331-E332) Prodotto confezionato - provenienza: Vietnam	X	X												
Branzino (4) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 37				X										
Guacamole (avocado, coriandolo, cipolla rossa, sale maldon, lime) Prodotto realizzato in proprio														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Us_11/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
TONNO WASABI (1,4,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alga sushi nori Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Tonno (tonno a pinne gialle congelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6) , frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Salsa yuzu miso (miso (acqua, semi di soia (6) , riso fermentato (riso, koji, sale), sciroppo di tapioca, zucchero, acqua, succo di yuzu, sale, succo d'arancia, aceto, estratto di lievito, corretto di acidità, colorante) Prodotto confezionato - provenienza: U.S.A.						X								

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - HANDROLL&TEMAKI

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

H&R_01/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
TUNA ZUI TEMAKI (1,3,4,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Midollo Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Pasta kataifi (farina di frumento (1), acqua, amido di mais, sale, lecitina di soia (6)) Prodotto confezionato - provenienza: UE	X					X								
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Tonno (tonno a pinne gialle congelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Alga snack (alga tostata, olio di mais, olio di sesamo (11) , sale) Prodotto confezionato - provenienza: Corea del Sud											X			
Tobiko (uova di pesce volante (4), zucchero, condimento tipo mirin (sciroppo di glucosio, acqua, aceto di spirito, alcol di riso fermentato (acqua, riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, acido citrico, melassa di canna), salsa di soia (soia (6), grano (1), alcol etilico), acqua, sale, cacio acetico, acido citrico, glutammato monosodico, coloranti E124, E110) Prodotto confezionato - provenienza: Lettonia	X			X		X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
---	--	--	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

IOI SRL

H&R_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SAKE ZUI TEMAKI (1,3,4,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Midollo Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Pasta kataifi (farina di frumento (1), acqua, amido di mais, sale, lecitina di soia (6)) Prodotto confezionato - provenienza: UE	X					X								
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Salmone (4) Prodotto abbattuto congelato: provenienza Germania/Paesi Bassi				X										
Alga snack (alga tostata, olio di mais, olio di sesamo (11) , sale) Prodotto confezionato - provenienza: Corea del Sud											X			
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

H&R_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SAKE SUSHI BAKE (1,4,6,7,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Salmone (4) Prodotto abbattuto congelato: provenienza Germania/Paesi Bassi				X										
Formaggio spalmabile (crema di latte fermentata pastorizzata (7), latte scremato in polvere (7), proteine del latte (7), amido, sale, addensanti E407-E410, correttori di acidità E516) Prodotto confezionato - provenienza UE							X							
Edamer a fette spalmabile (latte vaccino (7), fermenti lattici (7), caglio) Prodotto confezionato - provenienza Olanda							X							
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo di glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Alga snack (alga tostata, olio di mais, olio di sesamo (11) , sale) Prodotto confezionato - provenienza: Corea del Sud											X			

IOI SRL

Crumble cipolla croccante (crumble)farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), cipolla, olio di semi di girasole, erba cipollina, sale, aglio in polvere, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Belgio	X					X					X	X	X		
---	---	--	--	--	--	---	--	--	--	--	---	---	---	--	--

IOI SRL

SHR_04/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
LOBSTER SUSHI BAKE (1,2,3,4,6,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Tobiko (uova di pesce volante (4), zucchero, condimento tipo mirin (sciroppo di glucosio, acqua, aceto di spirito, alcol di riso fermentato (acqua, riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, acido citrico, melassa di canna), salsa di soia (soia (6), grano (1), alcol etilico), acqua, sale, cacio acetico, acido citrico, glutammato monosodico, coloranti E124, E110) Prodotto confezionato - provenienza: Lettonia	X			X		X								
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1), sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo di glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								

Elenco allergeni secondo Reg. CE 1169/2011 Allegato II dell'attività

IOI SRL

Mazzancolle (mazzancolle tropicali (2), metabisolfito di sodio E223 (12), citrato di sodio E331, aromi) Prodotto surgelato - provenienza: Ecuador		X										X		
Astice (2) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 21		X												
Alga snack (alga tostata, olio di mais, olio di sesamo (11), sale) Prodotto confezionato - provenienza: Corea del Sud											X			

[illegible]

IOI SRL

Astice (2) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 21		X												
Ikura (uova di salmone (4), sale) Prodotto confezionato - provenienza: USA				X										
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Alga snack (alga tostata, olio di mais, olio di sesamo (11) , sale) Prodotto confezionato - provenienza: Corea del Sud											X			

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - ROBATA

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

RO_01/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
FILETTO DI MANZO YAKITORI E CRUMBLE (1,3,6,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Filetto di manzo Prodotto fresco - provenienza UE														
Salsa yakitori (salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale), zucchero, acqua, vino (contiene anidride solforosa (12)), aceto di spirito, melassa, amido modificato, spezie, estratto di lievito) Prodotto confezionato - provenienza Giappone	X					X						X		
Crumble cipolla croccante (ccrumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), cipolla, olio di semi di girasole, erba cipollina, sale, aglio in polvere, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X	X		
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6) , colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3) , sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

RO_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
JAPANESE BURGER DI MANZO (1,3,6,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Polpette manzo mix (filetto di manzo, shitaki, lemongrass, coriandolo, cipolla rossa, scamone) Prodotto realizzato in proprio														
Salsa yakitori (salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale), zucchero, acqua, vino (contiene anidride solforosa (12)), aceto di spirito, melassa, amido modificato, spezie, estratto di lievito) Prodotto confezionato - provenienza Giappone	X					X						X		
Crumble cipolla croccante (ccrumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), cipolla, olio di semi di girasole, erba cipollina, sale, aglio in polvere, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X	X		
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6) , colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3) , sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

RO_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
FILETTO DI SALMONE YAKITORI E CRUMBLE (1,3,4,6,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Salsa yakitori (salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1), sale), zucchero, acqua, vino (contiene anidride solforosa (12)), aceto di spirito, melassa, amido modificato, spezie, estratto di lievito) Prodotto confezionato - provenienza Giappone	X					X						X		
Crumble cipolla croccante (ccrumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), cipolla, olio di semi di girasole, erba cipollina, sale, aglio in polvere, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X	X		
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

RO_04/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
TENTACOLO DI POLPO CRUMBLE E LATTE DI COCCO (1,3,6,7,10,11,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Polpo (octopus vulgaris (14)) Prodotto congelato - provenienza: zona FAO 34														X
Crumble pomodoro croccante (crumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), olio di semi di girasole, fiocchi di pomodoro (concentrato di pomodoro, zucchero, amido di riso), sale, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X			
Latte di cocco (latte di cocco, zucchero - contiene proteine del latte (7)) Prodotto confezionato - provenienza: Sri Lanka							X							
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

RO_05/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
GAMBERONI SALSA MISO E CRUMBLE POMODORO (1,2,6,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Mazzancolle (mazzancolle tropicali (2), metabisolfito di sodio E223 (12), citrato di sodio E331, aromi) Prodotto surgelato - provenienza: Ecuador		X										X		
Crumble pomodoro croccante (crumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), olio di semi di girasole, fiocchi di pomodoro (concentrato di pomodoro, zucchero, amido di riso), sale, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X			
Salsa miso (miso (acqua, soia (6), riso, sale, alcol), zucchero bianco, sake (acqua, riso), hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato)) Prodotto realizzato in proprio						X								

IOI SRL

RO_06/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
GAMBERONI LATTE DI COCCO E CRUMBLE ERBE (1,2,3,6,7,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Mazzancolle (mazzancolle tropicali (2), metabisolfito di sodio E223 (12), citrato di sodio E331, aromi) Prodotto surgelato - provenienza: Ecuador		X										X		
Crumble erbe verdi (crumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), olio di semi di girasole, erbe aromatiche (basilico, prezzemolo, rosmarino, origano), sale, aglio, cipolla, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X	X		
Latte di cocco (latte di cocco, zucchero - contiene proteine del latte (7)) Prodotto confezionato - provenienza: Sri Lanka							X							
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

RO_07/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
POLLO SALE MALDON CRUMBLE E LATTE DI COCCO (1,3,6,7,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Sottocosse di pollo Prodotto congelato - provenienza: Italia														
Sale maldon Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Latte di cocco (latte di cocco, zucchero - contiene proteine del latte (7)) Prodotto confezionato - provenienza: Sri Lanka							X							
Crumble cipolla croccante (ccrumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), cipolla, olio di semi di girasole, erba cipollina, sale, aglio in polvere, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X	X		
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6) , colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3) , sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								

IOI SRL

RO_08/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
POLLO CON SALSA YAKITORI (1,6,12)														
Sottocosse di pollo Prodotto congelato - provenienza: Italia														
Salsa yakitori (salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1), sale), zucchero, acqua, vino (contiene anidride solforosa (12)), aceto di spirito, melassa, amido modificato, spezie, estratto di lievito) Prodotto confezionato - provenienza Giappone	X					X						X		

IOI SRL

RO_09/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
ALETTE DI POLLO SALSA YAKITORI E CRUMBLE (1,3,6,7,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Alette di pollo (ali di pollo, succo di limone, amido di patata, farina di frumento (1) , lievito, paprika, sale, granuli di patata, destrosio, aromi, carragenina peperoncini rossi, spezie, ascorbato di sodio, trifosfati, aroma di affumicatura) - può contenere tracce di uova (3), soia (6), latte (7), senape (10) Prodotto congelato - provenienza: Italia	X		X			X	X			X				
Salsa yakitori (salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale), zucchero, acqua, vino (contiene anidride solforosa (12)), aceto di spirito, melassa, amido modificato, spezie, estratto di lievito) Prodotto confezionato - provenienza: Belgio	X					X						X		
Crumble pomodoro croccante (crumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), olio di semi di girasole, fiocchi di pomodoro (concentrato di pomodoro, zucchero, amido di riso), sale, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X			

IOI SRL

RO_10/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SHITAKI SALSA YAKITORI E CRUMBLE ERBE VERDI (1,6,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Shitaki Prodotto fresco - provenienza: Italia/Spagna														
Sale maldon Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Salsa yakitori (salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale), zucchero, acqua, vino (contiene anidride solforosa (12)), aceto di spirito, melassa, amido modificato, spezie, estratto di lievito) Prodotto confezionato - provenienza Giappone	X					X						X		
Crumble erbe verdi (crumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), olio di semi di girasole, erbe aromatiche (basilico, prezzemolo, rosmarino, origano), sale, aglio, cipolla, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X	X		

IOI SRL

RO_11/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
OKRA SALSA MISO E CRUMBLE ERBE VERDI (1,6,10,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Okra Prodotto fresco - provenienza: Asia														
Salsa miso (miso (acqua, soia (6) , riso, sale, alcol), zucchero bianco, sake (acqua, riso), hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato)) Prodotto realizzato in proprio						X								
Sale maldon Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Crumble erbe verdi (crumble (farina di riso, farina di ceci, amido di mais, sale, destrosio), olio di semi di girasole, erbe aromatiche (basilico, prezzemolo, rosmarino, origano), sale, aglio, cipolla, pepe) - possibile presenza di cereali (1), soia (6), senape (10), sesamo (11), solfiti (12) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X	X	X		

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - KITCHEN SELECTION

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

[illegible]

IOI SRL

Carpaccio di tartufo nero (tartufo nero estivo, olio EVO, sale, aroma - prodotto in stabilimento con possibili presenze di cereali (1), uova (3), latte (7), sedano (9), solfiti (12)) Prodotto confezionato - provenienza: Italia	X		X				X		X			X		
--	---	--	---	--	--	--	---	--	---	--	--	---	--	--

IOI SRL

KS_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
MISO BRANZINO (4,6)														
Branzino (4) Prodotto fresco - provenienza: zona FAO 37				X										
Salsa miso (miso (acqua, soia (6), riso, sale, alcol), zucchero bianco, sake (acqua, riso), hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato)) Prodotto realizzato in proprio						X								

IOI SRL

KS_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
SAKE TERIYAKI (1,4,6,11)														
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														

IOI SRL

KS_04/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
POLLO KAARAGE (1,3,6,7,9,10)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Pollo Prodotto congelato - provenienza: Italia														
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Maionese (oli vegetali (girasole, soia (6) , colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3) , sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo (3), soia (6)) Prodotto confezionato - provenienza: Italia			X			X								
Olio di semi di girasole per frittura Prodotto confezionato - provenienza: Italia														
Panko (farina di frumento (1) , glucosio, sale, amido di mais, lievito) Prodotto confezionato - provenienza: Cina	X													
Farina di grano tenero tipo 00 (1) - può contenere tracce di sola (6), senape (10) Prodotto confezionato - provenienza: Italia	X					X				X				

IOI SRL

Dado Knorr (sale, esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, guanilato disodico, inosinato disodico), grasso di palma, zucchero, fruttosio, cipolla, aromi, estratto di lievito, succo di carota in polvere, spezie (fieno greco, noce moscata, pepe, curcuma), acidificanti (acido citrico) - può contenere cereali (1), uova (3), soia (6), latte (7), sedano (9), senape (10) Prodotto confezionato - provenienza Italia	X		X			X	X		X	X				
--	---	--	---	--	--	---	---	--	---	---	--	--	--	--

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - BOWLS

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

BO 01/25 del 22/09/2025

[illegible]

[illegible]

IOI SRL

BO_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
MAGURO E WASABI (1,3,4,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Tonno (tonno a pinne gialle decongelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
Shiso (basilico cinese) Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6), frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								

IOI SRL

Sushi gari pink (zenzero rosa) (zenzero, acqua, sale, aceto fermentato, umidificanti, acidificanti, conservante, edulcoranti, colorante) - contiene aspartame (fonte di fenilalanina) Prodotto confezionato - provenienza: Cina														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Olio EVO Prodotto confezionato - provenienza: UE														
Salsa ponzu (yusuzu, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero)) Prodotto realizzato in proprio	X					X								

IOI SRL

BO_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
MONTEFUJI (1,3,4,6,11,14)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Tonno (tonno a pinne gialle decongelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

[illegible]

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - INSALATA

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

IN_01/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
CHICKEN SALAD (1,3,5,6,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Insalata mix Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Cetrioli Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Carote Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Pollo Prodotto congelato - provenienza: Italia														
Pomodoro ciliegino Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Mandorle pelate affettate (8) Prodotto confezionato - provenienza: UE								X						
Salsa Bo dressing (olio EVO, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), salsa yuzu miso (miso (acqua, semi di soia (6) , riso fermentato (riso, koji, sale), sciroppo di tapioca, zucchero, acqua, succo di yuzu, sale, succo d'arancia, aceto, estratto di lievito, corretto di acidità, colorante)), acqua, sale, pepe)						X								

IOI SRL

IN_02/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
GREEN SALAD (1,3,5,6,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Insalata mix Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Cetrioli Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Carote Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Mais (mais dolce, acqua, sale) Prodotto confezionato - provenienza: Ungheria														
Pomodoro ciliegino Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Salsa Bo dressing (olio EVO, aceto per riso (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), salsa yuzu miso (miso (acqua, semi di soia (6) , riso fermentato (riso, koji, sale), sciroppo di tapioca, zucchero, acqua, succo di yuzu, sale, succo d'arancia, aceto, estratto di lievito, corretto di acidità, colorante)), acqua, sale, pepe)						X								

[illegible]

IOI SRL

IN_03/25 del 22/09/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
SAKE SALAD (1,3,4,5,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Insalata mix Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Cetrioli Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Carote Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Pomodoro ciliegino Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Salsa Bo dressing (olio EVO, aceto per riso (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), salsa yuzu miso (miso (acqua, semi di soia (6) , riso fermentato (riso, koji, sale), sciroppo di tapioca, zucchero, acqua, succo di yuzu, sale, succo d'arancia, aceto, estratto di lievito, corretto di acidità, colorante)), acqua, sale, pepe)						X								

[illegible]